
ID: 2635 VILE PER QERA TE ROLLING HILLS 
Vile tek Rolling Hills, nje kompleks vilash prestigjoze. Cilesi e
larte e punimeve te ndertimit dhe materialeve te perdorura,
sistem kamerash sigurie dhe sherbim roje. Vila eshte e
pajisur me sistem qendror ngrohje dhe ftohje dhe oxhak. Vila
eshte e organizuar ne sallon, kuzhine te kompletuar, 4 dhoma
gjumi, 4 tualete dhe 3 ballkone. Vila rrethohet me nje oborr te
madh te gjelberuar. E perfshire eshte edhe nje post parkimi.
Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 4,500 /muaj


